
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
663 

 
Про погодження безоплатної передачі матеріальних цінностей (офісної 
техніки) з балансу Департаменту економічного розвитку і торгівлі 
Запорізької обласної державної адміністрації на баланси Управління 
капітального будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, 
Запорізької районної державної (військової) адміністрації Запорізької 
області та Пологівської районної державної (військової) адміністрації 
Запорізької області 
 

Керуючись статтями 6, 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», зі змінами, Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», враховуючи письмові звернення Управління капітального 

будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, Запорізької районної 

державної (військової) адміністрації Запорізької області та Пологівської 

районної державної (військової) адміністрації Запорізької області, з метою 

ефективного використання державного майна, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Погодити безоплатну передачу з балансу Департаменту економічного 

розвитку і торгівлі Запорізької обласної державної адміністрації на баланси 

Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації, Запорізької районної державної (військової) адміністрації 

Запорізької області та Пологівської районної державної (військової) 

адміністрації Запорізької області матеріальних цінностей (офісної техніки) 

згідно з переліком, що додається. 

 

2. Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації, Запорізьку районну державну (військову) адміністрацію 

Запорізької області та Пологівську районну державну (військову) адміністрацію 

Запорізької області: 

1) утворити та затвердити склад комісій з приймання-передачі  

матеріальних цінностей (офісної техніки) з балансу Департаменту економічного  

 



2 

 

розвитку і торгівлі Запорізької обласної державної адміністрації на баланси 

Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації, Запорізької районної державної (військової) адміністрації 

Запорізької області та Пологівської районної державної (військової) 

адміністрації Запорізької області; 

2) прийняти безоплатно матеріальні цінності (офісну техніку), відповідно 

до Актів приймання-передачі, та здійснити їх оприбуткування на баланси 

відповідно до нормативно-правових документів, що регулюють порядок 

бухгалтерського обліку та звітності. 

 

3. Департамент економічного розвитку і торгівлі Запорізької обласної 

державної адміністрації забезпечити: 

1) безоплатну передачу матеріальних цінностей (офісної техніки), згідно з 

чинним законодавством, та відобразити в бухгалтерському обліку її вибуття, 

згідно з нормативно-правовими актами, що регулюють порядок ведення 

бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності в бюджетних 

установах; 

2) координацію роботи щодо виконання цього розпорядження. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Оксану Матвіїшину. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
                           Іван ФЕДОРОВ 

 

 


